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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61312511T

2. Data e Regjistrimit 12/01/2026
3. Emri i Subjektit Qonnect
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/01/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 07/01/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres   Nr. Pasurie 9/348+1-1, Vol. 113, Faqe 125, 
Zona Kadastrale 8518, Lagje Plazh, Durrës. 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit 1. Ofrimin e shërbimeve të relokimit  për individë, familje 
dhe subjekte juridike, përfshirë asistencë administrative dhe 
mbështetje gjatë procesit të zhvendosjes dhe vendosjes në 
Republikën Shqipërisë.                      2. Ofrimin e 
shërbimeve në fushën e pasurive të paluajtshme, përfshirë 
konsulencë dhe ndërmjetësim për qira ose shitje të pasurive 
të paluajtshme rezidenciale dhe/ose komerciale.                                                                                
3. Ofrimin e shërbimeve mbështetëse për krijimin dhe 
administrimin e shoqërive tregtare, përfshirë asistencë në 
procedurat e regjistrimit dhe formaliteteve përkatëse.                                                                                                                  
4. Çdo veprimtari tjetër e ligjshme që lidhet drejtpërdrejt ose 
tërthorazi me aktivitetin e mësipërm, në përputhje me 
legjislacionin në fuqi. 
Muhammad Qasim Khan10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 15/01/2026 Deri: 14/01/2031
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MUHAMMAD QASIM KHAN
12.1 Vlera e kapitalit Para: 10.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: beharishehu28@gmail.com  
Telefon: 0695202345  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-560545-01-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

14/01/2026 Numri i ceshtjes: CN-562098-01-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm datë 13.01.2026, ku 
është vendosur ndryshimi i adresës kryesore të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Nr. 
Pasurie 9/348+1-1, Vol. 113, Faqe 125, Zona Kadastrale 8518, Lagje Plazh, Durrës.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Lagjia Nr.13, 
Rr.Pavarsia, Plazh, Qyteti Durres, pasuri nr. 9/348+1-35, zona kadastrale 8518;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47DBF006-DBA0-4B69-B7B6-2E42668C7762
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E40E8085-1321-404E-9064-C456FC198B41
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24E5C17F-3366-4A4D-A610-F060D8018334
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/01/2026 Numri i ceshtjes: CN-562524-01-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 14.01.2026 për ndryshim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Admirim Dafku")                      Nga data 
"14/01/2026             Ne daten "13/01/2031
eshte larguar administratori:            ("MUHAMMAD QASIM KHAN")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/02/2026 Numri i ceshtjes: CN-574118-02-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të Asamblesë datë 14.01.2026, ku është 
vendosur ndryshimi i Administratorit të  shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Muhammad Qasim Khan")                      Nga data 
"15/01/2026             Ne daten "14/01/2031
eshte larguar administratori:            ("Admirim Dafku")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 02/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=985B7E28-5154-4EA8-A47A-A650710437C2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=447403B8-2581-424C-8E64-93FE9B5BE9D7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DF96241-282A-40A3-8155-8B6EC1CD61C2

